Et in statu ecclesiastico res non habet difficultatem, quia
Farinacj Additiones ad impressa opera.

quia indistinctè peculium filij propter illius delictum, in casu confiscationis confiscatur in præiudicium patris, etiam quòd iste filius condemnatur in contumaciam, prout sunt expressa verba dicte constitutionis. & ita alias in Vrbe, & in Tribunali Illustrissimi Gubernatoris fuit iudicatum me sic instante ad fauorem fisci, cum eius essem patronus de anno 1609. Quamuis Rota in vna Cefenaten. de Cacciagueris coram Litta Lunæ 2. Februarij 1600. sentire videatur, dicte constitutionem non procedere nisi constituto de delicto filij per testes examinatos patre citato. Sed certè licet Rota contrarium voluerit, illa constitutio, quò ad confiscationem peculij, admittit quòd filius sit bannitus in contumaciam, licet secùs statuerit quò ad legitimam. Et quòd ita seruetur in statu ecclesiastico testatur Baiard. ad Clar. q. 78. num. 50. & q. 86. num. 35. prout etiam seruatur quòd in condemnatione filij, etiam ad effectum confiscandi peculium, pater non citatur. de quo particulariter dixi hæc eadem quest. infra n. 183.

Num. 14. ante finem. ibi. Num. 9. & 10. latè que probat & c. adde sic. Olfasc. & de las Mfasc.

Dicte n. 14. in fin. adde sic. Quemada in suis quest. fiscalibus, q. 19. ad fin. Et si hæc declaratio non placet Thom. Sanch. in præcept. Decalogi, lib. 2. c. 15. n. 4. in fin. vide quæ dixi infra in tract. de hæresi, q. 190. n. 17.

Num. 19. vers. Hoc ideo & c. in fin. adde sic. Addo & Thom. Sanch. cum allegatis per eum in præceptis Decalogi, lib. 2. c. 15. rubr. de confiscatione peculiorum, n. 19. & nu. 20. vbi ampliat etiam quòd pater viuens filio legitimam assignasset.

Nu. 26. in princ. in fin. princ. ibi. vers. Item in fiscum, & c. adde sic. Nec dissentit Thom. Sanch. vbi supra allegatus d. cap. 15. num. 21.

Dicte nu. 26. ante finem. ibi. vers. Quæro, nunquid è contra & c. adde sic. Alios plures pro hac eadem ampliacione refert, & sequitur Thom. Sanch. in præcept. Decalogi, lib. 2. cap. 16. nu. 21. quicquid secùs contrarium senserint alij ibi per eum relati, num. 20.

Num. 27. in fin. adde sic. Et Peregr. de iur. fisci lib. 5. tit. 1. num. 126. Cuius contrarium voluisse videtur Thom. Sanch. in præcept. Decalogi, lib. 2. c. 16. n. 22. & 23.

Num. 28. vers. At secùs & c. in fin. vers. adde sic. Cum aliis relatis per Peregrin. de iure fisci, lib. 5. tit. 1. numer. 126. in 2. limit.

Dicte num. 28. vers. fin. in fin. adde sic. Et vide etiam contra hanc secundam limitationem relatos per Peregr. d. tit. 1. eod. n. 126. in vers. sed aduerte. vbi testatur de humaniori sententia, quam etiam approbare videtur Thom. Sanch. in præcept. Decalogi, lib. 2. c. 16. n. 22.